
FOVIS
POSTULACIONES Y ASIGNACIONES

CRONOGRAMA AÑO 2025
Fecha de apertura
de la postulación

Fecha de cierre
de postulación

Fecha de
AsignaciónMeses

Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

2/01/2025
3/02/2025
3/03/2025
1/04/2025
2/05/2025
3/06/2025
1/07/2025
1/08/2025
1/09/2025
1/10/2025
4/11/2025
1/12/2025

24/01/2025
24/02/2025
25/03/2025
25/04/2025
23/05/2025
25/06/2025
25/07/2025
25/08/2025
25/09/2025
24/10/2025
25/11/2025
24/12/2025

31/01/2025
28/02/2025
31/03/2025
30/04/2025
30/05/2025
27/06/2025
31/07/2025
29/08/2025
30/09/2025
31/10/2025
28/11/2025
31/12/2025


