

CRONOGRAMA AÑO 2025

Meses	Fecha de apertura de la postulación	Fecha de cierre de postulación	Fecha de Asignación
Enero	2/01/2025	24/01/2025	31/01/2025
Febrero	3/02/2025	24/02/2025	28/02/2025
Marzo	3/03/2025	25/03/2025	31/03/2025
Abril	1/04/2025	25/04/2025	30/04/2025
Mayo	2/05/2025	23/05/2025	30/05/2025
Junio	3/06/2025	25/06/2025	27/06/2025
Julio	1/07/2025	25/07/2025	31/07/2025
Agosto	1/08/2025	25/08/2025	29/08/2025
Septiembre	1/09/2025	25/09/2025	30/09/2025
Octubre	1/10/2025	24/10/2025	31/10/2025
Noviembre	4/11/2025	25/11/2025	28/11/2025
Diciembre	1/12/2025	24/12/2025	31/12/2025

